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ПОСТАНОВЛЕНИЕ     ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ  ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА  

от __________                                                                                                 №  _____
посёлок  Парковый
О внесении изменения в постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 31 августа 2017 года № 160                          «Об утверждении муниципальной программы Парковского сельского поселения Тихорецкого района «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства» на 2018-2020 годы»
В целях уточнения финансирования мероприятий муниципальной программы Парковского сельского поселения Тихорецкого района «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства» на 2018-2020 годы, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 31 августа 2017 года № 160                          «Об утверждении муниципальной программы Парковского сельского поселения Тихорецкого района «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства» на 2018-2020 годы» изменение:

раздел 3 изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Общему отделу администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Лукьянова) обеспечить обнародование настоящего постановления в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района                       в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

Глава Парковского сельского поселения 

Тихорецкого района                                                                                   Н.Н.Агеев
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района

от ___________ № ______
«3.ПЕРЕЧЕНЬ 
основных мероприятий муниципальной программы
«Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства» на 2018-2020 годы
	№

п/п
	Наименование мероприятия


	Статус
	Годы реали

зации
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

	
	
	
	
	всего 
	в разрезе источников финансирования
	
	

	
	
	
	
	
	федера

льный бюджет 
	краевой бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источ

ники
	
	

	1
	2
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	9
	10

	
	Цель:
	условий для развития малого и среднего предпринимательства

	1.
	Задача:
	информационная поддержка малого и среднего предпринимательства

	1.1
	Изготовление и распространение информационных, нормативных, методических, справочных материалов по вопросам развития малого и среднего предпринимательства
	
	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	увеличение количества субъектов предпринимательства и численности, занятых в предпринимательстве, совершенствование внешней среды для развития малого и среднего предпринимательства
	Администрация Парковского сельского поселения Тихорецкого района

	
	
	
	2019
	2,0
	0,0
	0,0
	2,0
	0,0
	
	

	
	
	
	2020
	2,0
	0,0
	0,0
	2,0
	0,0
	
	

	
	
	
	всего
	4,0
	0,0
	0,0
	4,0
	0,0
	
	

	2.
	Задача
	развитие инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства

	2.1
	Организация проведение конкурса «Лучшие предприниматели Парковского сельского поселения Тихорецкого района»
	
	2018
	4,3
	0,0
	0,0
	4,3
	0,0
	увеличение объема инвестиций в основной капитал субъектов малого и среднего предпринимательства
	Администрация Парковского сельского поселения Тихорецкого района

	
	
	
	2019
	7,5
	0,0
	0,0
	7,5
	0,0
	
	

	
	
	
	2020
	7,5
	0,0
	0,0
	7,5
	0,0
	
	

	
	
	
	всего
	19,3
	0,0
	0,0
	19,3
	0,0
	
	

	 2.2
	Организация и проведение конкурса «Лучшее новогоднее оформление торговых объектов, расположенных на территории Парковского сельского поселения Тихорецкого района»
	
	2018
	12,7
	0,0
	0,0
	12,7
	0,0
	увеличение объема инвестиций в основной капитал субъектов малого и среднего предпринимательства
	Администрация Парковского сельского поселения Тихорецкого района

	
	
	
	2019
	7,5
	0,0
	0,0
	7,5
	0,0
	
	

	
	
	
	2020
	7,5
	0,0
	0,0
	7,5
	0,0
	
	

	
	
	
	всего
	27,7
	0,0
	0,0
	27,7
	0,0
	
	

	3.
	Задача
	имущественная поддержка малого и среднего предпринимательства

	3.1
	Имущественная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства
	
	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	увеличение количества субъектов предпринимательства и численности занятых в предпринимательстве, совершенствование внешней среды для развития малого и среднего предпринимательства
	Администрация Парковского сельского поселения Тихорецкого района

	
	
	
	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	ИТОГО:
	
	2018
	17,0
	0,0
	0,0
	17,0
	0,0
	
	».

	
	
	2019
	17,0
	0,0
	0,0
	17,0
	0,0
	
	

	
	
	2020
	17,0
	0,0
	0,0
	17,0
	0,0
	
	

	
	
	всего
	51,0
	0,0
	0,0
	51,0
	0,0
	
	


Заместитель главы

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                                                                                         В.А.Власов
